
バス時刻表　（三次駅　→　奥田元宋・小由女美術館方面行き）

三次 三次 広島三次 風土記 土 日 三次 三次 広島三次 風土記
インター 中央病院 ワイナリ の丘 曜 祝 インター 中央病院 ワイナリ の丘

6:49 ① 6:58 6:58 中国バス 甲山 ○ ○ 7:30 ① 7:39 備北交通 三次工業団地［作木線］

7:22 ① 7:30 7:34 7:36 備北交通 三次工業団地[畠敷線］ ○ ○ 7:56 ① 8:05 　 備北交通 三次工業団地［下高野線］

7:30 ① 7:39 備北交通 三次工業団地[作木線］ ○ 8:08 ① 8:17 8:19 8:20 備北交通 三和支所[敷名線］

7:42 ① 7:51 備北交通 三次中央病院[赤名線］ ○ 8:37 ① 8:46 備北交通 三次工業団地［湯木線］

7:56 ① 8:05 　 備北交通 三次工業団地[下高野線］ ○ 9:07 ① 9:16 備北交通 三次中央病院［吉田線］

8:29 ① 8:38 8:38 中国バス 甲山 ○ ○ 9:18 ① 9:27 　 備北交通 三次中央病院［赤名線］

8:35 ① 8:44 8:46 8:47 8:55 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］ ○ ○ 9:27 ① 9:35 9:39 9:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

8:38 ① 8:47 8:49 8:50 備北交通 三和支所[敷名線］ ○ ○ 10:00 ② 10:12 10:13 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

8:58 ① 9:07 　 備北交通 三次中央病院[赤名線］ ○ ○ 10:50 ② 11:05 11:03 備北交通 広島バスセンタ ⇒ 美術館［高速バス］

9:07 ① 9:16 備北交通 三次中央病院[吉田線］ ○ 10:55 ① 11:04 備北交通 三次中央病院［宮内線］

9:13 ④ 9:22 9:24 9:25 備北交通 庄原駅[三城線］ ○ ○ 11:27 ① 11:35 11:39 11:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

9:27 ① 9:35 9:39 9:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］ ○ 11:32 ① 11:41 11:43 11:44 11:52 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］

9:44 ① 9:53 備北交通 三次中央病院[作木線］ ○ ○ 11:58 ① 12:07 備北交通 三次中央病院［作木線］

9:57 ① 10:06 備北交通 三次工業団地[湯木線］ ○ ○ 12:00 ② 12:12 12:13 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

10:16 ① 10:25 備北交通 三次中央病院[宮内線］ ○ ○ 12:08 ② 12:23 12:21 備北交通 広島バスセンタ ⇒ 美術館［高速バス］

10:50 ② 11:05 11:03 備北交通 広島バスセンタ ⇒ 美術館［高速バス］ ○ ○ 12:23 ① 12:32 　 備北交通 三次中央病院［赤名線］

10:57 ① 11:06 備北交通 三次工業団地[下高野線］ ○ ○ 13:27 ① 13:35 13:39 13:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

11:15 ① 11:24 11:26 11:27 備北交通 三和支所[敷名線］ ○ 13:45 ① 13:54 13:56 13:57 備北交通 三和支所[敷名線］

11:27 ① 11:35 11:39 11:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］ ○ ○ 14:00 ② 14:12 14:13 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

11:32 ① 11:41 11:43 11:44 11:52 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］ ○ 14:12 ① 14:21 備北交通 三次工業団地［湯木線］

12:08 ② 12:23 12:21 備北交通 広島バスセンタ ⇒ 美術館［高速バス］ ○ ○ 14:18 ① 14:27 備北交通 三次中央病院［赤名線］

12:13 ④ 12:22 12:24 12:25 備北交通 庄原駅[三城線］ ○ ○ 15:27 ① 15:35 15:39 15:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

12:39 ① 12:48 12:48 中国バス 甲山 ○ ○ 16:00 ② 16:12 16:13 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

13:04 ① 13:13 備北交通 三次工業団地[作木線］ ○ ○ 16:12 ① 16:21 備北交通 三次工業団地［下高野線］

13:27 ① 13:35 13:39 13:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］ ○ ○ 16:28 ① 16:37 備北交通 三次中央病院［作木線］

13:45 ① 13:54 13:56 13:57 備北交通 三和支所[敷名線］ ○ ○ 17:03 ① 17:12 備北交通 三次中央病院［赤名線］

13:55 ① 14:04 14:06 14:07 14:15 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］ ○ 17:32 ① 17:41 17:43 17:44 17:52 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］

14:12 ① 14:21 備北交通 三次工業団地[下高野線］ 土 日 三次 三次 広島三次 風土記

15:18 ① 15:27 備北交通 三次中央病院[赤名線］ 曜 祝 インター 中央病院 ワイナリ の丘

15:27 ① 15:35 15:39 15:41 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

16:12 ① 16:21 備北交通 三次工業団地[下高野線］

16:15 ① 16:24 備北交通 三次中央病院[作木線］

17:07 ① 17:16 備北交通 三次工業団地[湯木線］

17:18 ① 17:27 17:29 17:30 備北交通 三和支所[敷名線］

17:32 ① 17:41 17:43 17:44 17:52 備北交通 三和支所[敷名線／廻神経由］

17:33 ① 17:42 備北交通 三次工業団地[作木線］

17:37 ① 17:45 17:49 17:51 備北交通 三次工業団地[畠敷線］

17:39 ① 17:48 17:48 中国バス 甲山

18:07 ① 18:16 備北交通 三次工業団地[下高野線］ ※広島三次ワイナリーから美術館まで約200m、三次中央病院バス停から美術館まで約600mです。

18:38 ① 18:47 備北交通 三次中央病院[赤名線］ ※土曜・日曜・祝日は「○」印のついたバスのみ運行します。

三次 三次 広島三次 風土記 ※この時刻表は、各運行会社が発行した時刻表および停留所の時刻表示を参照して、当館が抜粋・編集したものです。
インター 中央病院 ワイナリ の丘 ※年末年始およびその他の事情等によりバスの運行状況が変更する場合があります。

2025年4月1日改定

三次駅前 美術館 運行会社 行き先 三次駅前 美術館 運行会社 行き先

三次駅前 美術館 運行会社 行き先

三次駅前 美術館

広島駅／広島バスセンター発 ⇒ 奥田元宋・小由女美術館前着 高速バス

運行会社 行き先

※「三次駅前」の丸数字は各バス乗り場を示します。　例） 13：00 ① ＝ 13：00にのりば１から出発

　・広島バスセンター⑨のりば 9：20 　 ⇒　  美術館前 11：05 　※平日および土日祝

　・広島バスセンター⑨のりば 10：45    ⇒   美術館前 12：23 　※平日および土日祝

平
　
日



バス時刻表　（奥田元宋・小由女美術館近隣　→　三次駅方面行き）

風土記 広島三次 三次 三次 土 日 風土記 広島三次 三次 三次
の丘 ワイナリ 中央病院 インター 曜 祝 の丘 ワイナリ 中央病院 インター

6:55 7:04 備北交通 赤名［赤名線］ ○ ○ 6:55 7:04 備北交通 赤名［赤名線］

7:33 7:34 7:36 7:45 備北交通 三次駅［敷名線］ ○ 7:33 7:34 7:36 7:45 備北交通 三次駅［敷名線］

7:48 7:49 7:59 中国バス 三次もののけミュージアム ○ ○ 9:00 9:09 備北交通 道の駅GR大和［作木線］

7:45 7:53 7:54 7:56 8:05 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］ ○ 9:10 9:19 備北交通 下宮内［宮内線］

8:09 8:11 8:15 8:23 備北交通 上四十貫［畠敷線］ ○ 9:42 9:50 9:51 9:53 10:02 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］

8:17 8:26 備北交通 新市車庫［下高野線］ ○ ○ 10:05 10:14 備北交通 赤名［赤名線］

8:32 8:41 備北交通 下宮内［宮内線］ ○ ○ 10:10 10:12 10:16 10:24 備北交通 みよし公園［畠敷線］

9:43 9:44 9:54 中国バス 三次もののけミュージアム ○ ○ 10:13 10:12 10:37 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

9:49 9:50 9:52 10:01 備北交通 三次駅［三城線］ ○ 11:26 11:35 備北交通 吉田出張所［吉田線］

9:56 10:04 10:05 10:07 10:16 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］ ○ ○ 12:00 12:09 備北交通 赤名［赤名線］

10:10 10:12 10:16 10:24 備北交通 みよし公園(休園日は上四十貫)［畠敷線］ ○ ○ 12:10 12:12 12:16 12:24 備北交通 みよし公園［畠敷線］

10:29 10:30 10:32 10:41 備北交通 三次駅［敷名線］ ○ ○ 12:13 12:12 12:37 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

10:32 10:41 備北交通 伊賀和志上［作木線］ ○ 12:32 12:41 備北交通 湯木車庫［湯木線］

11:10 11:19 備北交通 下宮内［宮内線］ ○ 12:54 13:02 13:03 13:05 13:14 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］

11:26 11:35 備北交通 吉田出張所［吉田線］ ○ ○ 13:20 13:29 備北交通 道の駅GR大和［作木線］

11:32 11:41 備北交通 新市車庫［下高野線］ ○ ○ 13:32 13:41 備北交通 新市車庫［下高野線］

12:00 12:09 備北交通 赤名［赤名線］ ○ ○ 14:10 14:12 14:16 14:24 備北交通 みよし公園［畠敷線］

12:10 12:12 12:16 12:24 備北交通 みよし公園(休園日は上四十貫)［畠敷線］ ○ ○ 14:13 14:12 14:37 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

12:21 12:30 備北交通 湯木車庫［湯木線］ ○ ○ 14:45 14:43 15:00 備北交通 美術館⇒広島バスセンタ［高速バス］

12:51 13:00 備北交通 道の駅GR大和［作木線］ ○ ○ 15:00 15:09 備北交通 赤名［赤名線］

12:49 12:50 12:52 13:01 備北交通 三次駅［三城線］ ○ 15:06 15:15 備北交通 下宮内［宮内線］

12:54 13:02 13:03 13:05 13:14 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］ ○ 15:36 15:37 15:39 15:48 備北交通 三次駅［敷名線］

13:14 13:15 13:17 13:26 備北交通 三次駅［敷名線］ ○ ○ 15:45 15:43 16:00 備北交通 美術館⇒広島バスセンタ［高速バス］

13:32 13:41 備北交通 新市車庫［下高野線］ ○ ○ 16:10 16:12 16:16 16:24 備北交通 みよし公園［畠敷線］

14:10 14:12 14:16 14:24 備北交通 みよし公園(休園日は上四十貫)［畠敷線］ ○ ○ 16:13 16:12 16:37 備北交通 みよし市街地循環バスくるるん

14:45 14:43 15:00 備北交通 美術館⇒広島バスセンタ［高速バス］ ○ 17:22 17:31 備北交通 湯木車庫［湯木線］

14:52 15:01 備北交通 伊賀和志上［作木線］ ○ ○ 17:32 17:41 備北交通 伊賀和志上［作木線］

14:58 14:59 15:09 中国バス 三次もののけミュージアム ○ ○ 17:42 17:51 備北交通 新市車庫［下高野線］

15:03 15:12 備北交通 赤名［赤名線］ ○ 17:45 17:54 備北交通 吉田出張所［吉田線］

15:26 15:35 備北交通 吉田出張所［吉田線］ 土 日 風土記 広島三次 三次 三次

15:16 15:24 15:25 15:27 15:36 備北交通 三次駅［敷名線／廻神経由］ 曜 祝 の丘 ワイナリ 中央病院 インター

15:30 15:39 備北交通 新市車庫［下高野線］

15:36 15:37 15:39 15:48 備北交通 三次駅［敷名線］

15:45 15:43 16:00 備北交通 美術館⇒広島バスセンタ［高速バス］

16:10 16:12 16:16 16:24 備北交通 みよし公園(休園日は上四十貫)［畠敷線］

16:33 16:42 備北交通 赤名［赤名線］

17:32 17:41 備北交通 伊賀和志上［作木線］

17:42 17:51 備北交通 新市車庫［下高野線］ ※美術館から広島三次ワイナリーまで約200m、美術館から三次中央病院バス停まで約600ｍです。

17:45 17:54 備北交通 吉田出張所［吉田線］ ※土曜・日曜・祝日は「○」印のついたバスのみ運行します。

18:01 18:10 備北交通 湯木車庫［湯木線］ ※美術館近隣から「三次もののけミュージアム」へ行かれる際は以下のバス行程をご利用ください。
18:18 18:20 18:24 18:32 備北交通 みよし公園(休園日は上四十貫)［畠敷線］ 　● 備北交通 [作木線] [赤名線] [宮内線] [湯木線] [下高野線] [畠敷線]  それぞれ三次駅方面行きのバス、

18:27 18:36 備北交通 道の駅GR大和［作木線］ 　　　または、中国バス三次もののけミュージアム行きに乗車し、それぞれ「三次もののけミュージアム」下車すぐ。

18:35 18:36 18:46 中国バス 三次もののけミュージアム 【行程】 美術館／三次ワイナリー → 三次中央病院 → 三次駅 → 三次もののけミュージアム

風土記 広島三次 三次 三次 ※この時刻表は、各運行会社が発行した時刻表および停留所の時刻表示を参照して、当館が抜粋・編集したものです。
の丘 ワイナリ 中央病院 インター ※年末年始およびその他の事情等によりバスの運行状況が変更する場合があります。

2025年4月1日改定

美術館 三次駅 運行会社 行き先 美術館 三次駅前 運行会社 行き先

運行会社 行き先

美術館 三次駅前 運行会社 行き先

・美術館前 14：43 　 ⇒ 　広島バスセンター 16：30 　 ※平日および土日祝

・美術館前 15：43 　 ⇒ 　広島バスセンター 17：23 　 ※平日および土日祝

　奥田元宋・小由女美術館前発  ⇒  広島バスセンター着 高速バス

美術館 三次駅前

平
　
日


